. , 

1408. - Pro ezecutione ~reccdc,i t is  

~ar t i i iug  etc. ffideli nos&o~niicutnque tenenti seu regenti offi- 
cimn assesorie baiuli Ciuitatis Ilerde. Salutem et gratianl. Quia 
nos c y  carta nostro sigillo pendenti munita, data u t  supra, co- 
misimus siue commendamus ad nostri bwicplacitum ffideli nostro 
Alfonso de Borgie, iii utroque iure bacallario, offiúum assesorie 
nredictutn diciruus et ruaiidamus vobis de certa sciwitia et exoresse 

A . .  
quatemus! adueniente camipri~io quadragesinie proxinie instanti, a 
regimine dicti officii protinus. desistatis, illudque predictum Alfoq- 
sum et tietninem alium regi et exerccri libere pemiitatis, omni ob- 
staculo quieicente. 

Datum Bafchinone xxvIn die Jmuarii anno a natiuiiate Do- 
mini h~."ccc."v~~r." : Bernardus Michaelis. 

(Archivo de la Corona de Aragbn, Reg. 2219. fol. 173.) 
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1411. - Subrogación .del Canónigo Berengueu dr: Lasquarre en el 
Albaceazgo de Senahuja con la subscripción aulógrafa de Alonso 

. . de Bdrja, Canónigo y Of ic ia l  ilevdense.. 
. .  . 

Sub Dei nomine. Nouerint uniuersi quob..anno a,  natiuitate 
pomini millessimo quadringentw+io xr', die vero veoeris intitnlata 
xvm menii .decembris, hora terciarun. ve1 quasi eiusdem-diey, exis- 
taltibus congregati e t  conuocatis in domo Capituli Ilerdensis ad 
sonum h p a n e  etalias ad.citacionem Bereiigarii.de pena ffreytaiiini-. 
toris 4onora.bilis capituli ad capitulum tenendum ac celebrawiw 
honorabilibus viiis doninis 1ohanne de Castelljs, utriusque iqis  
doctore, decano: Johanne,Senant, sacrista; Micaele de. Noya, Beren- 
gario de la Squarre,. Johanne de Alfagarino, Martino Buxi. Aluaro 
de. Vera, Berengario Gilahert, Iohanne Verdeger, Alfoim: de, Boria, 
canonicis ilerdensibus, capitulantibus et capitulnni tenentiby,. ffa- 
cientibus et representantibus, super. infrascriptis et aliis, attenden- 
t ibuse t  considerantibus quod per obitnm Reuerendi domini P;, 
Dei gratia Bpiscopi Ilerdewis quondam, qui dieni suum clauserat 
extremui~ die proxime preterita, vacabat dicta sedes ilerdensis et 
~fficiuiii inffra$criptum cuius prouisio gertinebat ipsi capitulo. ipsa 
sede vaccante. Idcirco iure, auctoritate et priuilegio dicte Sedis 
prouiderunt de officio infrascripto, atteidentes. inquam, manun~is- 
soriam honorabilis ~ e t r i  de Senaucha, ciÚh ciuitatis ilerdensis quon; 
dam, vaccare ad presens racionibus snprascriptis; ideo, volentes 
prouidere iitilitati eiusdenl, subrogarunt Gi ead& mannmissoria et 
iuribus eiusdem venerabilem Berenearium de la Souare. cauonicuni -~~ 
ibidem presentem ac sponte suscipientem. altenun de dictis capitu- 
lantibus, dantes et concedentes sibi plenam putestatem cum libera 
facultate regendi, administrandi el exercendi dictain manmnisenam 
et eius iura. cum potestate petendi. exigendi et recipiendi ad manus 
suau. noniine manumissorio quo supra, onuiia liona, iura, redditus 
et res dicte tnannmissorie tam mobilia quam inmobilia, et tam iti 
agendo quam iii deffendendo in posse quarnmcuinque personaruni 
esistant et debeantur eidan manumissorie, dandi et soluendi ac 
satisffaciendi de dictis bonis et iuribus illis quibus teneatur dicta 
manumissoria tam'in presenti quam in futuro, niandantes ac reti- 
nentes dicto manumissori subrogato quatetius de hiis que receperit. 
solnerit et ahiniitrauerit de inribus inanumissorie faciat, firmet et 
recipiat plenas et legitimas caiitellas tam de hiis que recepent. quam 
de hiis qu& soluerit et de illis omnibus e t  singulis teneatiir et habeat 
redere dicto capitulo, aut iliis quibus dictum capituium tnandauezit: 
bonum coupotum e t  legitimam adniinistracionem u t  de similibus est 
fieri consuetnm. E t  verssa vice dictns Berengarius de. la Squarre, 
canonicus et manumisspr subrogatG, libenter suscipiens dictum offi-. 
ciumseu honus dicte manumissorie. et eius administracionem spoiite.